令和4年4月吉日

 保護者 様

    さいたま市立大谷場東小学校

ＰＴＡ会長   福戸 美帆

陽春の候、日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、今年度も『猫の手・親の手活動』の実施にむけて、現在準備を進めております。

それに先駆けて、今年度は、運動会が5月に開催されるため、“運動会前 除草作業”のみ、

     一足先に募集させていただきたいと思います。皆様のご参加お待ちしております。

猫の手親の手活動とは？

保護者の皆さんが、気軽に PTA活動に参加できるようにスタートしたサポーター制度です。

ボランティア活動に希望制で参加していただけます。

本活動は参観日の時とは違う、お子様の普段の学校の様子が見られる絶好の機会ですよ～☆

※希望制ではありますが、子どもたちのために、年度にお子さま1人につき1回以上のご協

力をお願いしています！

運運動動会会前前  除除草草作作業業

実実  施施  日日：：55 月月 1199 日日((木木))

集集合合時時間間：：88：：2200

作作業業内内容容：：運運動動会会にに向向けけてて校校庭庭周周辺辺のの草草取取りり。。

            ※※児児童童のの参参加加あありり((朝朝のの会会終終了了後後～～))

申申込込方方法法：：右右記記 QQRR ココーードドよよりり申申込込フフォォーームムへへアアククセセススのの上上おお申申しし込込みみくくだだささいい。。

締締めめ切切りり：：55 月月 99 日日  ((月月))2211：：0000 ままでで

★★詳詳細細はは、、実実施施日日近近くくににななりりままししたたらら、、担担当当よよりりおお手手紙紙ででおお知知ららせせいいたたししまますす。。

家 庭 数

除除草草作作業業ボボラランンテティィアア募募集集!!!!

そそのの他他のの活活動動ににつついいててはは、、準準備備がが整整いいままししたたらら、、ああららたためめてて募募集集ささせせてて

いいたただだききまますすののでで、、そそちちららののごご参参加加もも、、どどううぞぞよよろろししくくおお願願いいいいたたししまますす!!!!

ボボラランンテティィアア活活動動はは「「大大変変だだかからら」」とと

ななくくししててししままううののはは簡簡単単でですす。。

子子どどももたたちちのの安安心心・・安安全全なな学学校校生生活活をを

維維持持すするるたためめににももぜぜひひごご協協力力くくだだささいい。。

新型コロナウィルスの

影響により、中止や内容を

変更する場合があります。